
2 CFU

1 CFU

2 CFU

2 CFU

15/01/2021 18/01/2021 25/01/2021 12/01/2021 08/01/2021 21/01/2021

VR435303 22 30 28 28 27

VR435486 23

VR435701 INSUF 24 22 26

VR449044 21 27 27

VR449344 INSUF 22 24

VR449382 26 28 18 22 23

VR449491 19 20 Insuf.

VR449605 ins 23 23

VR449755 21 Iinsuf.

VR449789 25 20 24

VR449833 INSUF 24 27

VR452183 24 20 19 20 21

VR452197 20 23 27

Voto finale

Tecniche di igiene dentale in età evolutiva Maria Francesca Sinni

N. Matricola
Marchiori Cauvin Fontana Sinni

A.A.: 2019/2020 , Corsi di Studio: IGIENE DENTALE, Sede: ROVERETO

Insegnamento Odontoiatria ed igiene dentale in età evolutiva

Moduli

Pedodonzia Mattia Marchiori

Pediatria Vittoria Cauvin

Psicologia dell'età evolutiva e clinica Francesca Fontana


